Zmluvné strany sa dohodli na odplate za predmet krátkodobého prenájmu a za služby s tým 
súvisiace (ďalej len „nájomné"). Pod službami sa rozumie voda, elektrická energia, teplo, 
upratovanie a amortizácia hnuteľného majetku. 

2. Nájomné s občerstvením sa zaväzuje nájomca uhradiť v sume 156 EUR vrátane DPH 
(Stopäťdesiatšesť eur 0/100) a to bezhotovostným prevodom na základe vystavenej 
faktúry na účet banky a s termínom platnosti uvedenej vo faktúre po skončení 
krátkodobého prenájmu. 

3. Pri objednávke prenájmu viac ako 4 dni pre plánovaným začiatkom prenájmu a uhradení